
1 /->
'p MHMPP07ZPMQGj 1 7

tiX > Stejnopis č. 'i
\

Dodatek č. 2

e Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny č. INO/83/01/017567/2014 uzavřené dne 
29. 12. 2014 mezi hlavním městem Prahou a Pražská energetika, a.s., ve znění Dodatku ě. 1 ze 

dne 22. 12. 2016 (dále jen pod označením „Smlouva44)

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské náměstí 2, Praha l - Staré město 
iC: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupeno Mgr. Tomášem Dolanským, pověřený řízením odbom hospodaření s majetkem 
bankovní spojení: PPF banka a.s.. číslo účtu 27-5157998/6000 
ID datové schránky: 48ia97h

(dále jen ..Zákazník”)

a

Pražská energetika, a.s.
se sídlem Na Hroudě 1492/4, Praha 10, PSČ: 00 05 
IČ: 601 93 913 
DIČ: CZ60193913
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2405 
zastoupena Pavlem Hlisem, předsedou představenstva

a
Alcxandcrem Manfredcm Slobodou, místopředsedou představenstva 

ID datové schránky: z3wcgr4
bankovní spojeni: číslo účtu 17532513, vedený ČSOB. a.s.
registrovaný účastník trhu s elektřinou Pražská energetika, a.s., ID RÚT - 116, HAN 8591824011607 
licence na obchod s elektřinou ě. 140605073

(dále jen ..Dodavatel ')

(Zákazník a Dodavatele dále také jako „Smluvní strany")

uzavírají v souladu s uslan. 61. XIV.. odsl. 14.8. Smlouvy a za využili ustaň. § 222 odst. 4 zák. č. 
134/2016 Sb.} o zadávání veřejných zakázek (dále jen pod označením ,,ZZVZ“) níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě takto:

1.

V ěl. III. se stávající odst. 3.2.:1.

..Dodávka elektřiny dle této Smlouvy bude ukončena dne 31.1. 2017.".

tímto rusí a současně se nahrazuje textem, který zní:

„Dodávka elektřiny dle této Smlouvy bude ukončena dne 31. 5. 2017.“.



V čl. Vil se stávající odst 7.2.:2

..Dodávka elektřiny bude Dodavatelem vyúčtována Ix ročně, a to na základe dohod v Zákazníka 
a D oda vatele k 31 12 2015. resp .31.1 2 017. neb o na vál: ladě od cčtíi d odaný ch distribu (ořem 
v obvyklém terminu Náklady případných samoodečtú jdou k tíži Dodavatele.".

tímto rusí a současné se nahrazuje textem, kteiv zni.

„Dodávka elektřiny bude Dodavatelem vyúčtována Ix ročně, a to na základě dohody 
Zákazníka a Dodavatele k31. 5. 2017 (príp. kdutn ukončení této Smlouvy), nebo na 
základe odečtu dodaných distributorem v obvyklém termínu. Náklady případných 
samoodectů jdou k tíži Dodávatele.“

V čl. XIV. se stávající odst 14 i::

..Tálo Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od ). 1. 2015 do 31. 1. 2017. Smluvní 
sírany sc dohodly, že tato Smlouva může být zc stranv Zákazníka ukončena písemnou výpovědí, 
a to bé* uvedení důvodů. Výpovědní Ihúta činí 10 kalendářních dnů a její běh počíná drahý den 
po jejím doručení Dodavateli.*'.

tímto ruší a současně se Dahiazttje textem, kterv zní:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 1. 1. 2015 do 31. 5. 2017. 
Smluvní sírany se dohodly, že tato Smlouva může být ze strany Zákazníka ukončena 
písemnou výpovědí, a to bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 20 kalendářních dnů 
a její běh počíná druhý den po jejím doručeni Dodavateli."

Stávající Příloha č 2 ke Smlouvě se nahrazuje novou Přílohou č. 2. která tvoří přílohu tohoto 
dodatku Č. 2 ke Smlouvě, přičemž tato nová Příloha č. 2 sc s účinností tohoto dodaiku č 2 stává 
nedílnou součásti Smlouvy

4

II.

1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn

9 Smluvní strany shodné prohlašuji, žc jsou si vědomy ustaň 222 odst. 6 2ZV2 a že jeho 
podmínky budou v rámci plněni dle tohoto dodatku č. 2 líc Smlouvě splněn).

3 V souladu s ustaň. § 43 zák č 131/2000 Sb, o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, Zákazník potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 2 kc Smlouvě schválila rada 
hlavního města Prahy, a to usnesením č.^^ze dne 3). 1. 2017

4 Tento dodatek nabvvá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti duem 
I 2.2017.

2



Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž Zákazník obdrží 
pět vyhotoveni a Dodavatel jedno vyhotoveni.

5.

6. Smluvní strany dále shodné souhlasí s tím, aby byl tento dodatek č. 2 ke Smlouvě rovněž uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Zákazníkem, která je veřejně přístupná a obsahuje 
informace o smluvních stranách, předmětu smlouvy a jejich dodatků, číselném označeni 
Smlouvy a jejích dodatků a datum jejich podpisu.

7. Smluvní strany dále výslovné souhlasi s lim, aby byl tento dodatek č. 2 ke Smlouvě zveřejněn 
dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv provede 
v zákonné lhůté Zákazník.

S. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tom to dodatku č. 2 nepovažují ta obchodní 
tajemství ve smyslu ustaň. $ 504 /ák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonik a uděluji svoleni k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany výslovné prohlašuji, že s obsahem a Ibrmou tohoto dodatku ě. 2 bezvýhradně 
souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku, 
nikoliv v tísni či za nápadně nev ýhodných podmínek.

9.

2 7 -01- 2017V Praze dne: 31. 1. 2017 V Praze dne:

Zákazník: Dodavatel:

" SIS \&

-J
X

km,
-137-za hlavni město Prahu.

Mgr. Tomáš Dolanský 
pověřený řízením odboru hospodaření
s majetkem

/a Pražská energetika, a.s. 
Pavel Elis,
předseda představenstva

l
za Pražská energetika, a.s. 
Alexander Manfrcd Sloboda, 
místopředseda představenstva

3



Příloha č. 2 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky ehktřinv c7. INO 83‘OJ 'OJ 75 67'2014 uzavřené 
dne 29.12. 2014 mezi hlavním mésiem Prahou a Pražská energetika, a.s., ve zněni dodatku č I ze dne 
22. 12. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 21. 1 2017.

Cena

jednotková 
cena v 

Kč/MWh od 
1. t. 2015 do 
31 1.2017

jednotková 
cena v

Kč/MWh od 
1. 2 2017 do 
3 1,5. 2017

předpokládané 
množství 
odbčm 

odběr celkem

sazba
Cena (Kč)

produkt

Množství 
objemu 

elektrické 
energie na 
období od 

í. I 2015 do 
3 I. 5. 2017

C62d 155,5 GWh $04,-Kč 774,-Kč 124.456.400,-Kč

x



- " »i

Ov

J£ !.« ■ ':! 
V ^

/

-137-


